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AKT THEMELIMI 
I 

SHOQËRISË TREGTARE ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 
“Saint Nicholas Holding” SHPK 

 
 
Sot me daten 10.05.2024 ortaku Z. Denis Cungeli   lindur me 10 Shkurt 1979  me ID H90210129D 
banues ne Shkoder  eshte ortaku i vetem me 100% te kuotave te shoqerise “Saint Nicholas Holding” 
SHPK 
Bazuar në Ligjin Nr. 9901, datë 14.04.2008, “Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare”, Ligjin Nr. 9723, 
datë 03.05.2007 “Për Qendrën Kombëtare të Regjistrimit”, 02/05/2014 hartojnë këtë Akt Themelimi 
të shoqërisë si më poshtë vijon;  
 

NENI  1 
Emri 

 
Shoqëria tregtare me përgjegjësi të kufizuar mban emrin “Saint Nicholas Holding” SHPK 
 
Ndryshimi i emërtimit të shoqërisë mund të bëhet vetëm me vendim të Asamblesë së Përgjithshme të 
shoqërisë. 
 

NENI 2 
Forma 

 
Shoqëria tregtare “Saint Nicholas Holding” SHPK, ka formën e një shoqërie me përgjegjësi të 
kufizuar. 

 
NENI  3 

Zyra Qendrore 
 
3.1 Shoqëria tregtare me përgjegjësi të kufizuar “Saint Nicholas Holding” SHPK do të ketë zyrën 
e saj qendrore në Shqipëri, Tiranë, Sheshi Skenderbeg, pallti i Kultures Kati 2, Hyrja nr 5. 
3.2 Ndryshimi i zyrës qendrore të shoqërisë mund të bëhet vetëm me vendim të Asamblesë së 
Përgjithshme të shoqërisë. 

NENI  4 
Objekti i Veprimtarisë 

 
 
Shoqeria do operoje ne menaxhimin e pasurive te paluajteshme, financiare dhe pjesemarrjeve ne 
shoqeri biznesi.  

 
NENI  5 

Kohëzgjatja 
 
Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj për një periudhë të pacaktuar. 
 

NENI  6 
Degët dhe Zyrat e Përfaqësimit 

 
Shoqëria tregtare “Saint Nicholas Holding” SHPK mund të hapë degë të saj ose zyra përfaqësimi 
brenda ose jashtë vendit. 

 
NENI 7 

Përgjegjësia e Ortakëve 
 
Ortakët nuk përgjigjen për detyrimet e shoqërisë “Saint Nicholas Holding” SHPK dhe mbulojnë 
personalisht humbjet e shoqërisë deri në pjesën e pashlyer të kontributeve të nënshkruara prej tyre. 
 




























